CLASIFICACION SCRATCH HERREN
Pos Nombre

1

2
3
4

N O

10
11
12
13
14

18
19
20

22

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

CLASIFICACION 12 CATEGORIA HERREN

FENTZAHN, HENNING
SARMIENTO LORENZO, MIGUEL
RIEDMAIR, JOSEF

MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO

HANSEN, HERBERT
GROBMEIER, WERNER
MONZEL, ANDREAS
OTTO, HARTMUT
PIESCHKE, PASCAL
MILLIGAN, DUNCAN
BAHE, REINHOLD
KREMER, BERNHARD
SCHNITKER, RUDI
BOHNENBERG, HARALD
FUCHS, UWE

MOLTER, MARCUS
SCHULZ, DAVID
SCHNEIDER, FRANZ
WEBER, ERNST
WEIDENBACH, HANS JUERGEN
WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK
ZINTEL, RUDOLF
GEORGI, STEFAN
KLAUS, RALF

BURRI, HANS ULLRICH
EGGERS, DIETMAR
KUHN, HELMUT
MARTENS, FREDDY
KIEFER, KURT
BRUNCLIK, VACLAV
GOEDECKE, LUTZ
GRONING, WOLFGANG
ROOK, KLAUS
HABURKA, OSKAR
LAZARCZYK , WALDEMAR

Pos Nombre

1
2

SARMIENTO LORENZO, MIGUEL
FENTZAHN, HENNING

MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO

MILLIGAN, DUNCAN
RIEDMAIR, JOSEF
PIESCHKE, PASCAL

Licencia

CP07023091
CP03263056
CP07169545
CP17090802
CP074015XX
CP07419644
CP07899369
XX0015536X
CP03075836
CP03498544
CP29962679
CP0O79796XX
CLUB2514XX
CP07938272
CP07518142
CP07499201
XX0005309X
CP07808428
CP07981685
CP07979704
CP27987779
CP07419818
CP07473804
CP07422086
CP03924084
CP07000801
CP03900518
CP07439992
CP07889684
CP07410386
CP03278133
CP07169516
CP07809655
CP07169781
CP27987554

Licencia

CP03263056
CP07023091
CP17090802
CP03498544
CP07169545
CP03075836

Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot

4.4

6.4

5.0

9.1

7.3

8.5

8.1

8.6

10.1
11.5
10.7
15.2
11.8
14.0
13.3
111
10.1
15.4
17.3
18.4
14.8
17.0
16.1
13.3
19.0
18.3
17.1
22.2
28.7
24.9
25.0
16.1
30.5
13.5
14.8

Hex
6.4
4.4
9.1
11.5
5.0
10.1

4.2
6.2
5.1
8.8

7.7
8.9

111
10.8

13.8
14.8
10.8

15.2
17.6
17.9
14.5

18.8
19.0
17.2
22.1
27.9
25.1

18.8
30.3

NVH
6.2
4.2
8.8
11.1
5.1

VLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLLZOLLOLOLOLOL
S EYEYEIEIEYEYEYEJEYE I Y Y I MY Y Y Y Y Y- I
W WU wbh DU bDwwahdwwwwwwwNnNNnNwwwWwWNWRNNNNRNNNRNR

Niv Sex Cat.

VL non
<L LKL
NN WN RPN

3

O N N NOO P~ OU,

B P WERER NNNNRRRRRRRR B R S O =
A NOUVT UL OONOOOOOLONUOPDNOOO PN OONWEPdOO

Hpu

w

10

157
159
161
167
167
169
170
170
171
172
173
174
177
178
178
178
178
179
182
184
184
185
185
185
192
194
196
202
203
204
206
212
228
Ret
Ret

Tot
149
151
151
152
153
153

12

80
81
79
86
84
87
87
85
89
89
84
87
90
91
88
91
92
90
93
94
97
90
91
94
96
96
102
102
107
107
104
102
117

76
77
78
79
75
80

22

77
78
82
81
83
82
83
85
82
83
89
87
87
87
90
87
86
89
89
90
87
95
94
91
96
98
94
100
96
97
102
110
111

73
74
73
73
78
73



12

14
15
16
17

CLASIFICACION 22 CATEGORIA HERREN

BAHE, REINHOLD
FUCHS, UWE
HANSEN, HERBERT
GROBMEIER, WERNER
SCHNITKER, RUDI
MONZEL, ANDREAS
OTTO, HARTMUT
MOLTER, MARCUS
SCHULZ, DAVID
KLAUS, RALF
HABURKA, OSKAR

Pos Nombre

O 00 N O UL WN -

13

15
16
17
18

KREMER, BERNHARD

KIEFER, KURT

WEIDENBACH, HANS JUERGEN
WEBER, ERNST

SCHNEIDER, FRANZ
BOHNENBERG, HARALD
ZINTEL, RUDOLF

GEORGI, STEFAN
WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK
BURRI, HANS ULLRICH
BRUNCLIK, VACLAV
GOEDECKE, LUTZ

EGGERS, DIETMAR

MARTENS, FREDDY

KUHN, HELMUT

ROOK, KLAUS

GRONING, WOLFGANG
LAZARCZYK , WALDEMAR

CLASIFICACION SCRATCH DAMEN
Pos Nombre

N o ok WN e

10
11

BUEHLER , HANNY
SCHIFFER, GABRIELA

CP29962679
CP07518142
CP074015XX
CP07419644
CLUB2514XX
CP07899369
XX0015536X
CP07499201
XX0005309X
CP07422086
CP07169781

Licencia

CP0O79796XX
CP07889684
CP07979704
CP07981685
CP07808428
CP07938272
CP07419818
CP07473804
CP27987779
CP03924084
CP07410386
CP03278133
CP07000801
CP07439992
CP03900518
CP07809655
CP07169516
CP27987554

Licencia
CP07456000
CP07899382

CHRISTMANN MULLER, SABINE ELIS/CP29755346

WEBER, ANITA

KLOODT, ELISABETH

KAWE, MONIKA

NEUMANN, MONIKA
HIRNING-SCHNEIDER, URSULA
ROOK, MONIKA

GROSSE, KATJA

BURRI, DORIS

CP07981674
CP07407518
CP07930466
CP03384237
CP07808430
CP07809658
CP07494292
CP03924082

10.7
13.3
7.3
8.5
11.8
8.1
8.6
111
10.1
13.3
13.5

Hex
15.2
28.7
18.4
17.3
15.4
14.0
17.0
16.1
14.8
19.0
24.9
25.0
18.3
22.2
17.1
30.5
16.1
14.8

Hex
8.2
13.0
14.9
15.1
15.2
17.2
20.6
18.0
304
25.2
22.0

10.8
14.8

7.7

8.9

10.8

NVH

27.9
17.9
17.6
15.2
13.8

14.5
18.8
25.1

19.0
22.1
17.2
30.3
18.8

NVH
8.6

12.5
14.8
14.8
15.1
17.1
21.3

29.3
25.8
22.4

VLLLLZOLLLLOL
LKL LKL KL
WWNNNNWNN®WN

Niv Sex Cat.

VLV nnunununnnunuononouon
<< LLLLLLL(L(LK(L(LKL

W w uwpr wbhd>,ph,owowowwwwwuw

Niv Sex Cat.

-n

nu un unm un unmo n oumu noumv u n
M M M M M T T T T
A PP U W PEAWWWWWDN

Hpu
14
28
18
16
14
13
16
15
14
18
24
25
18
22
16
30
15

153
154
155
155
155
156
156
158
160
161

Ret

Tot 12 22

146
147
148
150
151
152
153
155
156
156
156
156
158
158
164
168
182

14 Ret

Hpu
8
13
15
15
15
17
21
18
31
26
22

Tot

169
173
181
183
186
189
193
193 98
201 100 101
203 103 100
204 105 99



12 BOHNENBERG, BEATA

13 MARTENS, MARIANNE

14 BAHE, SUSANNE NICOLE
15 GROENING, ZELIKA JENNY
16 KIEFER, RUTH

CLASIFICACION HANDICAP DAMEN

Pos Nombre
1 ROOK, MONIKA
2 SCHIFFER, GABRIELA

CP07984349
CP07439991
CP07980253
CP07169520
CP07889685

Licencia
CP07809658
CP07899382

3 CHRISTMANN MULLER, SABINE ELIS/CP29755346

NEUMANN, MONIKA
GROSSE, KATIJA

6 MARTENS, MARIANNE

7  BUEHLER, HANNY
WEBER, ANITA

9  GROENING, ZELJKA JENNY

10 KAWE, MONIKA

11 KLOODT, ELISABETH

12 HIRNING-SCHNEIDER, URSULA

13 BOHNENBERG, BEATA
14 BURRI, DORIS
BAHE, SUSANNE NICOLE
KIEFER, RUTH

CP03384237
CP07494292
CP07439991
CP07456000
CP07981674
CP07169520
CP07930466
CP07407518
CP07808430
CP07984349
CP03924082
CP07980253
CP07889685

22.4
26.8
23.6
30.1
33.8

Hex
30.4
13.0
14.9
20.6
25.2
26.8
8.2

15.1
30.1
17.2
15.2
18.0
22.4
22.0
23.6
33.8

22.5
26.2
23.9
28.4
333

NVH
29.3
12.5
14.8
21.3
25.8
26.2
8.6

14.8
28.4
17.1
15.1

22.5
22.4
23.9
333

S F 4
S F 5
S F 4
S F 5
S F 5
Niv Sex Cat.
S F 5
S F 3
S F 3
S F 4
S F 4
S F 5
S F 2
S F 3
S F 5
S F 3
S F 3
S F 3
S F 4
S F 4
S F 4
S F 5

23
27
24
31
35

Hpu
31
13
15
21
26
27

15
31
17
15
18
23
22
24
35

205
206
208
216
230

Tot
139
147
151
151
151
152
153
153
154
155
156
157
159
160
160
160

104 101
105 101
106 102
100 116
109 121

69
69
76
74
77
78
78
73
69
76
79
80
81
83
82
74

70
78
75
77
74
74
75
80
85
79
77
77
78
77
78
86



