

**CLASIFICACION SCRATCH HERREN**

Pos	Nombre	Licencia	Hex	NVH	Niv	Sex	Cat.	Hpu	Tot	1ª	2ª
1	FENTZAHN, HENNING	CP07023091	4.4	4.2	S	M	1	3	157	80	77
2	SARMIENTO LORENZO, MIGUEL	CP03263056	6.4	6.2	S	M	2	5	159	81	78
3	RIEDMAIR, JOSEF	CP07169545	5.0	5.1	S	M	2	4	161	79	82
4	MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO	CP17090802	9.1	8.8	S	M	2	8	167	86	81
	HANSEN, HERBERT	CP074015XX	7.3		S	M	2	6	167	84	83
6	GROBMEIER, WERNER	CP07419644	8.5	7.7	S	M	2	7	169	87	82
7	MONZEL, ANDREAS	CP07899369	8.1	8.9	M	M	2	7	170	87	83
	OTTO, HARTMUT	XX0015536X	8.6		S	M	2	7	170	85	85
9	PIESCHKE, PASCAL	CP03075836	10.1		S	M	2	9	171	89	82
10	MILLIGAN, DUNCAN	CP03498544	11.5	11.1	S	M	3	10	172	89	83
11	BAHE, REINHOLD	CP29962679	10.7	10.8	S	M	2	10	173	84	89
12	KREMER, BERNHARD	CP079796XX	15.2		S	M	3	14	174	87	87
13	SCHNITKER, RUDI	CLUB2514XX	11.8		S	M	3	11	177	90	87
14	BOHNENBERG, HARALD	CP07938272	14.0	13.8	S	M	3	13	178	91	87
	FUCHS, UWE	CP07518142	13.3	14.8	S	M	3	12	178	88	90
	MOLTER, MARCUS	CP07499201	11.1	10.8	S	M	2	10	178	91	87
	SCHULZ, DAVID	XX0005309X	10.1		S	M	2	9	178	92	86
18	SCHNEIDER, FRANZ	CP07808428	15.4	15.2	S	M	3	14	179	90	89
19	WEBER, ERNST	CP07981685	17.3	17.6	S	M	3	16	182	93	89
20	WEIDENBACH, HANS JUERGEN	CP07979704	18.4	17.9	S	M	3	18	184	94	90
	WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK	CP27987779	14.8	14.5	S	M	3	14	184	97	87
22	ZINTEL, RUDOLF	CP07419818	17.0		S	M	3	16	185	90	95
	GEORGI, STEFAN	CP07473804	16.1		S	M	3	15	185	91	94
	KLAUS, RALF	CP07422086	13.3		S	M	3	12	185	94	91
25	BURRI, HANS ULLRICH	CP03924084	19.0	18.8	S	M	4	18	192	96	96
26	EGGERS, DIETMAR	CP07000801	18.3	19.0	S	M	3	18	194	96	98
27	KUHN, HELMUT	CP03900518	17.1	17.2	S	M	3	16	196	102	94
28	MARTENS, FREDDY	CP07439992	22.2	22.1	S	M	4	22	202	102	100
29	KIEFER, KURT	CP07889684	28.7	27.9	S	M	5	28	203	107	96
30	BRUNCLIK, VACLAV	CP07410386	24.9	25.1	S	M	4	24	204	107	97
31	GOEDECKE, LUTZ	CP03278133	25.0		S	M	4	25	206	104	102
32	GRÖNING, WOLFGANG	CP07169516	16.1	18.8	S	M	3	15	212	102	110
33	ROOK, KLAUS	CP07809655	30.5	30.3	S	M	5	30	228	117	111
34	HABURKA, OSKAR	CP07169781	13.5		S	M	3	12	Ret		
	LAZARCZYK, WALDEMAR	CP27987554	14.8		S	M	3	14	Ret		

**CLASIFICACION 1º CATEGORIA HERREN**

Pos	Nombre	Licencia	Hex	NVH	Niv	Sex	Cat.	Hpu	Tot	1ª	2ª
1	SARMIENTO LORENZO, MIGUEL	CP03263056	6.4	6.2	S	M	2	5	149	76	73
2	FENTZAHN, HENNING	CP07023091	4.4	4.2	S	M	1	3	151	77	74
	MORENO GUERRA, JOSE ANTONIO	CP17090802	9.1	8.8	S	M	2	8	151	78	73
4	MILLIGAN, DUNCAN	CP03498544	11.5	11.1	S	M	3	10	152	79	73
5	RIEDMAIR, JOSEF	CP07169545	5.0	5.1	S	M	2	4	153	75	78
	PIESCHKE, PASCAL	CP03075836	10.1		S	M	2	9	153	80	73

	BAHE, REINHOLD	CP29962679	10.7	10.8	S	M	2	10	153	74	79
8	FUCHS, UWE	CP07518142	13.3	14.8	S	M	3	12	154	76	78
9	HANSEN, HERBERT	CP074015XX	7.3		S	M	2	6	155	78	77
	GROBMEIER, WERNER	CP07419644	8.5	7.7	S	M	2	7	155	80	75
	SCHNITKER, RUDI	CLUB2514XX	11.8		S	M	3	11	155	79	76
12	MONZEL, ANDREAS	CP07899369	8.1	8.9	M	M	2	7	156	80	76
	OTTO, HARTMUT	XX0015536X	8.6		S	M	2	7	156	78	78
14	MOLTER, MARCUS	CP07499201	11.1	10.8	S	M	2	10	158	81	77
15	SCHULZ, DAVID	XX0005309X	10.1		S	M	2	9	160	83	77
16	KLAUS, RALF	CP07422086	13.3		S	M	3	12	161	82	79
17	HABURKA, OSKAR	CP07169781	13.5		S	M	3	12	Ret		

### CLASIFICACION 2ª CATEGORIA HERREN

Pos	Nombre	Licencia	Hex	NVH	Niv	Sex	Cat.	Hpu	Tot	1ª	2ª
1	KREMER, BERNHARD	CP079796XX	15.2		S	M	3	14	146	73	73
2	KIEFER, KURT	CP07889684	28.7	27.9	S	M	5	28	147	79	68
3	WEIDENBACH, HANS JUERGEN	CP07979704	18.4	17.9	S	M	3	18	148	76	72
4	WEBER, ERNST	CP07981685	17.3	17.6	S	M	3	16	150	77	73
5	SCHNEIDER, FRANZ	CP07808428	15.4	15.2	S	M	3	14	151	76	75
6	BOHNENBERG, HARALD	CP07938272	14.0	13.8	S	M	3	13	152	78	74
7	ZINTEL, RUDOLF	CP07419818	17.0		S	M	3	16	153	74	79
8	GEORGI, STEFAN	CP07473804	16.1		S	M	3	15	155	76	79
9	WASILEWSKI, WOJCIECH LESZEK	CP27987779	14.8	14.5	S	M	3	14	156	83	73
	BURRI, HANS ULLRICH	CP03924084	19.0	18.8	S	M	4	18	156	78	78
	BRUNCLIK, VACLAV	CP07410386	24.9	25.1	S	M	4	24	156	83	73
	GOEDECKE, LUTZ	CP03278133	25.0		S	M	4	25	156	79	77
13	EGGERS, DIETMAR	CP07000801	18.3	19.0	S	M	3	18	158	78	80
	MARTENS, FREDDY	CP07439992	22.2	22.1	S	M	4	22	158	80	78
15	KUHN, HELMUT	CP03900518	17.1	17.2	S	M	3	16	164	86	78
16	ROOK, KLAUS	CP07809655	30.5	30.3	S	M	5	30	168	87	81
17	GRÖNING, WOLFGANG	CP07169516	16.1	18.8	S	M	3	15	182	87	95
18	LAZARCZYK, WALDEMAR	CP27987554	14.8		S	M	3	14	Ret		

### CLASIFICACION SCRATCH DAMEN

Pos	Nombre	Licencia	Hex	NVH	Niv	Sex	Cat.	Hpu	Tot	1ª	2ª
1	BUEHLER, HANNY	CP07456000	8.2	8.6	S	F	2	8	169	86	83
2	SCHIFFER, GABRIELA	CP07899382	13.0	12.5	S	F	3	13	173	82	91
3	CHRISTMANN MULLER, SABINE ELIS/	CP29755346	14.9	14.8	S	F	3	15	181	91	90
4	WEBER, ANITA	CP07981674	15.1	14.8	S	F	3	15	183	88	95
5	KLOODT, ELISABETH	CP07407518	15.2	15.1	S	F	3	15	186	94	92
6	KAWA, MONIKA	CP07930466	17.2	17.1	S	F	3	17	189	93	96
7	NEUMANN, MONIKA	CP03384237	20.6	21.3	S	F	4	21	193	95	98
	HIRNING-SCHNEIDER, URSULA	CP07808430	18.0		S	F	3	18	193	98	95
9	ROOK, MONIKA	CP07809658	30.4	29.3	S	F	5	31	201	100	101
10	GROSSE, KATJA	CP07494292	25.2	25.8	S	F	4	26	203	103	100
11	BURRI, DORIS	CP03924082	22.0	22.4	S	F	4	22	204	105	99

12	BOHNENBERG, BEATA	CP07984349	22.4	22.5	S	F	4	23	205	104	101
13	MARTENS, MARIANNE	CP07439991	26.8	26.2	S	F	5	27	206	105	101
14	BAHE, SUSANNE NICOLE	CP07980253	23.6	23.9	S	F	4	24	208	106	102
15	GROENING, ZELJKA JENNY	CP07169520	30.1	28.4	S	F	5	31	216	100	116
16	KIEFER, RUTH	CP07889685	33.8	33.3	S	F	5	35	230	109	121

### CLASIFICACION HANDICAP DAMEN

Pos	Nombre	Licencia	Hex	NVH	Niv	Sex	Cat.	Hpu	Tot	1ª	2ª
1	ROOK, MONIKA	CP07809658	30.4	29.3	S	F	5	31	139	69	70
2	SCHIFFER, GABRIELA	CP07899382	13.0	12.5	S	F	3	13	147	69	78
3	CHRISTMANN MULLER, SABINE ELIS/	CP29755346	14.9	14.8	S	F	3	15	151	76	75
	NEUMANN, MONIKA	CP03384237	20.6	21.3	S	F	4	21	151	74	77
	GROSSE, KATJA	CP07494292	25.2	25.8	S	F	4	26	151	77	74
6	MARTENS, MARIANNE	CP07439991	26.8	26.2	S	F	5	27	152	78	74
7	BUEHLER , HANNY	CP07456000	8.2	8.6	S	F	2	8	153	78	75
	WEBER, ANITA	CP07981674	15.1	14.8	S	F	3	15	153	73	80
9	GROENING, ZELJKA JENNY	CP07169520	30.1	28.4	S	F	5	31	154	69	85
10	KAWE, MONIKA	CP07930466	17.2	17.1	S	F	3	17	155	76	79
11	KLOODT, ELISABETH	CP07407518	15.2	15.1	S	F	3	15	156	79	77
12	HIRNING-SCHNEIDER, URSULA	CP07808430	18.0		S	F	3	18	157	80	77
13	BOHNENBERG, BEATA	CP07984349	22.4	22.5	S	F	4	23	159	81	78
14	BURRI, DORIS	CP03924082	22.0	22.4	S	F	4	22	160	83	77
	BAHE, SUSANNE NICOLE	CP07980253	23.6	23.9	S	F	4	24	160	82	78
	KIEFER, RUTH	CP07889685	33.8	33.3	S	F	5	35	160	74	86